(様式第1号)

下條村誘客イベント事業補助金事前申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

下條村長　金田 憲治 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                     ㊞

令和　　年度において下記のとおり下條村誘客イベント事業を実施したいので補助金交付してください。

記

1． 事業の概要　　　　別紙のとおり

2． 事業の実施場所

3． 事業の実施予定日　　　令和　　　年　　　月　　　日

4． 添付書類
　　・事業計画書
　　・収支予算書
(様式第２号)

下條村誘客イベント事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
下條村長　金田 憲治 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                     ㊞

令和　　年　　月　　日付　２誘客第　　号　で補助対象認定のあった
[bookmark: _GoBack]令和　　年度下條村誘客イベント事業を下記のとおり実施しました。

記

1． 事業の概要　　　　別紙のとおり

2． 事業の実施場所

3． 事業の実施日　　　令和　　　年　　　月　　　日

4． 添付書類
　　・事業の明細
　　・事業に要した経費の明細及び領収書
　　・収支精算書
　　・イベント実施時の写真
 (様式第３号)

請     求     書

下條村誘客イベント事業に係る補助金を請求します。

　イベント名：

	金

	円

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　下條村長様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　振込口座
　　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協　　　　　　　　　支店(支所)

　　　　　　　　当座・普通　　　　　　　口座番号

名　義